
 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

 
CONCURSO PUBLICO Nº 001/2015 

EDITAL Nº003 

 

               “DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O CONCURSO PUBLICO 
01/2015”. 
ARISTEU BOMFIM , Prefeito do Município de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais faz saber. 
 
  Torna Público. 
 
“A HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O CONCURSO PUBLICO 01/2015”. 
 
A Prova Escrita,  para todos os cargos será aplicada  no dia 17/05/2015  (Domingo)  no local EMEF Profª Ida 
Bonini Romero na Rua Maranhão N° 459  Centro  Echaporã-SP 
Horário previsto para aplicação das provas das 09:00 as 11:30 Hrs.  
 
 
Importante:  Esse edital tem como uma das finalidades divulgar a lista de inscritos para que o candidato, 
CONFIRA seus dados no processo. 
Sendo assim, ao encontrar quais quer inconsistência a digitação dos seus dados, entrar em contato com a 
equipe da empresa pelo telefone abaixo, para que possamos realizar as devidas correções até a data limite 
de 30/04/2015. 
018  99773-7375 (Kelly) 
Email: Kelly.Baratela@hotmail.com 
       

     Relação de Candidatos ao Cargo de - MOTORISTA                 

     --------------------------------------------------------------------------- 

        Seq     Procol.  Nome do Candidato                       Documento 

     --------------------------------------------------------------------------- 

          1     766   ADRIANO DE OLIVEIRA                45.356.023-4    

          2     788   ANTONIO AUGUSTO MORAES             44498845        

          3     655   ANTONIO JOSE CARLI DE MELO         7725770         

          4     302   APARECIDO COUTINHO                 19.336.024-x    

          5     241   APARECIDO VIEIRA LIMA              27.490.136-5    

          6     735   AULO RODRIGO SANTANA               40123959        

          7     122   CARLA APARECIDA PEREIRA            33287334        

          8     353   CARLOS ALBERTO ROMEIRO FILHO       34.980.176-9    

          9      86   CARLOS ALBERTO VIVEIROS CAMPOS     20817872        

         10      10   CARLOS ROBERTO DE NADAI            34.721.902-0    

         11     539   CASSIO HENRIQUE ESVERSUTI DORCE    40.123.735-7    

         12     415   CLAUDIO APARECIDO DA COSTA         26298438        

         13     338   CLEUMACIO SILVEIRA SILVA           47159550        

         14     817   CLOVES FERREIRA DO NASCIMENTO      17918845        

         15     356   DANIEL LUCIANO RAMAZOTTI           30596091        

         16      26   DANILO MARCELINO CEZAR             33.285.976-9    

         17     572   EDMAR ALVES DE SOUZA               40123771        

         18     732   EDUARDO REGINALDO                  42.526.707-6    

         19     599   ELAINE RIBEIRO DOS S. DE CARVALHO  46.186.218-9    

         20      50   ELSON DA COSTA DEMETRIO            19.338.112      

         21     421   ELTON EMANUEL ALVES FERREIRA       40611681        

         22     515   EMERSON FERNANDO DE SOUZA ARAUJO   42243598        

         23     653   EMERSON RAMAZOTTI                  34062573        

         24     315   EMILIO VENANCIO DA SILVA           40611659        

         25     809   EZEQUIEL DE OLIVEIRA               45.179.065-0    



 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

         26     128   FABIO BABETTO JACINTO DE OLIVEIRA  34386076        

         27     335   FERNANDO AUGUSTO DE ARAUJO         40.611.499-7    

         28     202   FLAVIANO POSSIDONTO                35097364        

         29     540   GILSON WAGNER DE BARROS            19622835        

         30     831   HELIO DA SILVA LEITE JUNIOR        49.499.969-x    

         31     187   ILZA DAS FLORES PINTO DE SOUZA     36.392.008-0    

         32     675   JOAO ANTONIO ROLDON GUIEIRO        40.123.777-1    

         33     786   JOAO CAMILO DA CRUZ                7427242         

         34     163   JOAO PAULO SOARES                  45.160.051-4    

         35     742   JORGE AUGUSTO DE NOVAES CORREA     40067046        

         36     660   JOSE FRANCISCO VILLA GIMENIS       7711522         

         37     109   JOSE OTAVIO PEREIRA                40.123.940-8    

         38     207   LEOMAR MANTAI                      19336077        

         39     350   MANOEL LOURENCO                    19219886        

         40     534   MARCELO FERNANDES KURONUMA         44498874        

         41       8   MARCELO PEDRO BARBOSA              24.930.562-8    

         42     538   MARCILIO JOSE DOS SANTOS           179180903       

         43     693   MARCIO MARCELINO LEITE             321411225       

         44      77   MARCUS VINICIUS DA COSTA RODRIGUES 44.498.875-     

         45     251   MATEUS SILVEIRA LIMA               47141857        

         46     618   MAURICIO RIBEIRO DA SILVA          32452515        

         47     555   NATANAEL AMARO                     18.822.727-1    

         48      83   NILTON MANTAI DE SIQUEIRA          22.831.928-6    

         49     615   OSVALDO OLIMPIO SANTANA            14342824        

         50     559   PAULO DA SILVA                     25.462.949-0    

         51     278   PAULO SERGIO DOLCE                 23351445        

         52     119   REINALDO GARCIA NASCIMENTO         21167586  

         53     702   ROBERTO APARECIDO AUGUSTO          40067003        

         54     768   RODRIGO RONDAN QUIRIMO                             

         55     449   ROGERIO SILVA BOTELHO              27.007.846-0    

         56     704   ROMILDO MARCONATO NETO             44079701        

         57     114   RONALDO RAMOS                      28106712        

         58      76   SEBASTIAO COSTA                    19.782.741-x    

         59     776   SEBASTIAO JOSE DA SILVA            23013071        

         60     644   SERGIO DOMINGOS                    22831919        

         61     233   SERGIO GOMES DA SILVA              29.086.096-9    

         62     457   SILVO RICARDO DA SILVA             24.360.297-2    

         63     216   TIAGO CARLOS ALVES                 40613254        

         64     462   TIAGO HENRIQUE VIEIRA              33287340        

         65     297   VALDECI CASTELUCI                  22831962        

         66     658   VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA         49.753.606-7 

 

 

     Relação de Candidatos ao Cargo de - PEB I                     

     --------------------------------------------------------------------------- 

        Seq     Procol.  Nome do Candidato                       Documento 

     --------------------------------------------------------------------------- 

          1     734   ADRIANA FERREIRA DA CONCEICAO      45.740.799-2    

          2     300   ALINE COSTA DA SILVA               48.427.242-1    

          3       5   AMANDA ALVES ALBERTO               43119216        

          4     149   ANA ANGELICA SILVEIRA LIMA         40.123.799-0    

          5     574   ANA JULIA ANDRADE                  47.420.470-4    

          6     401   ANA PAULA TELES VIEIRA             40.611.628-3    

          7     441   ANDREIA FOGACA SANTA ANA           40.124.021-6    

          8     714   BEATRIZ CRISTINE RODRIGUES ROLDAN  48211871        

          9      87   CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI  44.498.848-8    

         10     176   CAMILA NUNES GAZZOLA               40.123.890-8    



 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

         11     556   CLAUDINEIA A.NUNES GAZZOLA         23.013.072-0    

         12     391   CLEIDE DA SILVA SOUZA              30.595.426-x    

         13     366   DAYANA BALBO CORREA                40.611.633-7    

         14     525   DOLORES FRANCISCA ZAFRET           12.429.296      

         15     395   EDILENE ALVES DE SOUZA             40.123.932-9    

         16     373   ELAINE CRISTINA ALCANTARA GAZETA   40.968.631-1    

         17     372   ELIANE ALCANTARA DA SILVA COSTA    42.541.687-2    

         18     290   ELIANE CELESTE CANHADAS ANDRIAN    23.964.859-6    

         19     346   ELISANGELA TEIXEIRA NUNES          40.123.934-2    

         20      44   EVANDRO JOSE DOMINGUES             32.452.501-1    

         21     143   FABIANE SIQUEIRA GONCALVES R.      33.287.344-4    

         22     641   GISELE OLIVEIRA BRUNO              33.026.731-0    

         23     220   GISLENE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS  45.527.015-6    

         24     376   INES GABRIEL DA SILVA              30.186.456-1    

         25     157   IRENE RIBEIRO DA SILVA             40.123.627-4    

         26     252   ISALTINA SOARES DE FREITAS         19.619.160-9    

         27     497   JESSICA FERREURA DA SILVA          48.899.956-x    

         28     514   JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA  28.106.725-9    

         29     544   JOSIANE DOS SANTOS                 33128289        

         30     262   JULIANA VILALBA MOURA              40.613.196-x    

         31     138   KARINA DE AZEVEDO TAVARES          29087454        

         32     779   LETICIA SPADA BERTO                30.596.291-7    

         33      46   LILIAM GRACIELA VICENTE LOURENCO   26.469.165-9    

         34     323   LUCIENE FERREIRA NUNES DE MELLO    19.339.627-0    

         35     608   LUCIMARA MENDES TAVARES SOUSA      28.108.346-0    

         36     464   LUCIMARA RIBEIRO DOS SANTOS        0807719471      

         37     111   MAISA BEDUSCHI NUNES               34.172.712-x    

         38     341   MARAIZA LANZA                      32.452.516-3    

         39     177   MARCOS AURELIO ANDRADE             40123970        

         40       6   MARIA APARECIDA E SILVA VICENTE    19.783.680-x    

         41     822   MARIA APARECIDA SQUINELATO ROSA    16.544.912-3    

         42     369   MARIA CECILIA SONSIM ALCANTARA     15.974.932-3    

         43     617   MARIA DE FATIMA DA SILVA           10.357.625      

         44      48   MARIA EDUARDA SIQUEIRA             47.127.334-x    

         45     102   MARIA EMILIA DOS SANTOS            15.249.300-1    

         46      74   MARIA GLAUCIA ALVES TAVARES        40.123.843-x    

         47     483   MARIA LUIZA MARCUCI                13.785.053      

         48      80   MARIA MAURA DORCE MARIA            9.106.806-x     

         49     650   MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO 19.339.867-9    

         50     228   MARLI BARROS DE MELO AMORIM        11.137.459-5    

         51     690   MATHEUS FRANCO LOBO                44.498.897-x    

         52     468   MIRIAM PEREIRA NEVES REIS          42.989.391-7  

         53     420   MISLENE LANZA                      42.526.797-0    

         54     488   NEIDE CAPELO PINHEIRO              19.619.168-3    

         55     189   PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA  40.124.037-x    

         56      33   RAFAELA CRISTINA AMBROZIM          47.580.405-3    

         57     557   REJANE FERREIRA DA CONCEICAO A.    29.405.224-0    

         58     433   RITA DE CASSIA SANTOS NETO         42.989.192-1    

         59     696   ROSA MARIA MARCUCI                 11.139.108      

         60     402   ROSANGELA APARECIDA ROSA SILVA     26.138.182-9    

         61     570   ROSANGELA CARDOSO VIEIRA           28001230        

         62     195   SANDRA MARIA NOGUEIRA DE SOUZA     17.378.702-2    

         63     600   SILVANA DE MORAIS PAGLIONE         23.283.291-2    

         64     396   SILVIA HELENA FERREIRA ROCHA       13.785.008-6    

         65      47   SONIA DA SILVA                     26.543.375      

         66     520   SONIA DIAS DA SILVA                36.392.006-7    

         67      63   SUELLEN TALITA DE CASTRO           41.567.204-1    

         68     541   VALERIA DE SOUSA DOLCE             40.611.694-5    



 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

         69     127   ZILDA DONATO VIEIRA                19.782.739      

         70     445   ZORAIDE DE ARAUJO SANTANA          8.545.335-3     

 

     

     Relação de Candidatos ao Cargo de - SERVICO GERAL BRACAL      

     --------------------------------------------------------------------------- 

        Seq     Procol.  Nome do Candidato                       Documento 

     --------------------------------------------------------------------------- 

          1     229   ABELARDO LEITE DOS SANTOS          28.949.274-9    

          2     303   ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS       27.036.080-8    

          3     253   ALAN CESAR DO NASCIMENTO           33.286.534-4    

          4     374   ALDEMIR GABRIEL DA SILVA           34.062.583-1    

          5     186   ALEX HENRIQUE GONCALVES            47.105.564-5    

          6     736   ALEXANDRE SANTANA NEGRI            42.526.757-x    

          7     793   ALTON LOURENCO DA SILVA            48.849.621-4    

          8     342   AURELIO DE ALMEIDA CARVALHO        48.815.809-6    

          9     217   BENEDITO ELIAS DA SILVA            7.711.519-3     

         10     448   BRUNO GABRIEL DOS SANTOS PINTO     45.528.559-7    

         11     719   CAIO FERNANDES PINTO               45.100.892-3    

         12      55   CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA         28.343.468-5    

         13     333   CARLOS HENRIQUE JULIANI            49.751.859-4    

         14      68   CHARLES WILHELM FIORAVANTE         44.498.851-8    

         15     256   CLAUDEIR MARRONE                   35.222.676-6    

         16     416   CLAUDEMIR JULIANI                  21.537.338-8    

         17      51   CLAUDIO ROBERTO ANASTACIO          48.426.038-8    

         18     165   CRISTIANE R. DOS S. B.DE AGUIAR    30.596.098-2    

         19      25   CRISTIANO DA SILVA GIMENES         40.611.656-8    

         20     791   DANIELA RODRIGUES DA CUNHA         40.613.188-0    

         21     781   DANILO MARTINS FRANCISCO           40.613.260-4    

         22     551   EDERSON AMARAL CAMARGO             44.548.064-6    

         23      57   EDSON PEREIRA BRITO                28.710.722-x    

         24     628   EDUARDO RAFAEL SANTANA IGNACIO     45.962.561-5    

         25     561   EULER PEREIRA DE ALMEIDA           49.715.846-2    

         26     135   FERNANDO FLAVIO MOREIRA DOS SANTOS 27265033        

         27     146   FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO        49.729.976-8    

         28     264   FILIPE VIEIRA DE OLIVEIRA          47.126.028-9    

         29     775   FLAVIO BENEDITO MARAIS             27.036.089-x    

         30     625   GABRIEL AUGUSTO SOARES             45.521.240-5    

         31     235   GABRIEL VIEIRA DE OLIVEIRA         49.724.802-5    

         32     403   IGOR FERNANDO RICO MARTINS         45.088.235-4    

         33     845   IVAN JORGE DOS SANTOS              22.062.303-x    

         34     731   JADIR ROBERTO ZACARIAS             30.245.419-6    

         35     841   JAIR COSTA                         59.610.923-4    

         36     279   JEFERSON DA SILVA MOREIRA          34980160        

         37     564   JEFERSON DOS SANTOS DE CARVALHO    48.183.728-0    

         38     472   JERONIMO MONTEIRO GUIMARAES        20.096.276      

         39     746   JOAO IVO SANDES CACIATORI          34.980.164-2    

         40     603   JOELSON HENRIQUE RAMAZOTTI         29405217        

         41      12   JONATAS MARQUES COUTINHO           48.816.301-8    

         42     116   JOSE AGENOR BRITO DE AGUIAR        35.222.747-3    

         43     589   JOSE APARECIDO RODRIGUES DA SILVA  23.283.276-6    

         44      45   JOSE AUGUSTO ALVES GIBIN           48.818.765-5    

         45     511   JOSE LUCIANO DA SILVA NETO         34.721.896-9    

         46      54   JOSE PAULO DOLCE                   49730194        

         47     764   LETICIA APARECIDA GOMES A.TAVARES  40.613.255-0    

         48     823   LINCOLN SQUINELATO ROSA            49.752.321-8    

         49      69   LUAN DA SILVA SANTOS               48.426.265-8    



 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

         50      31   LUCAS CHIMITH PELEGRINI            36.112.185-4    

         51     716   LUCAS FARIAS DA SILVA              44.252.328-2    

         52      65   LUCAS GUALTER DE OLIVEIRA          49.730.274-3  

         53     627   LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA           25541032        

         54     842   LUIS CARLOS FIDELIZ                29.982.345-3    

         55     593   LUIS PAULO PAGLIONI DE SIQUEIRA    35.098.938-2    

         56      66   LUIZ BARROS DE MELO                6.232.570-x     

         57     411   LUIZ FERREIRA                      19.622.831      

         58     810   MALQUISEDEC OLIVEIRA LIMA          40.736.247-2    

         59     266   MARCOS MENDES DA SILVA             24.360.304-6    

         60     545   MARCOS MONTEIRO GUIMARAES          29183668        

         61     624   MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA     23.798.789-7    

         62     790   MARIA JOSE RIBEIRO                 16.742.171      

         63     818   MARIA LUCIAN BARBOSA BATISTA       40.811.744-5    

         64     531   MARIO AUGUSTODE CASTRO MANTAI      46.706.671-1    

         65     196   MAURICIO CANHOTO                   21.916.807-6    

         66     476   MICHAEL RIBEIRO DOS SANTOS         49.931.399-9    

         67     248   NAIF NOGUEIRA DOS SANTOS           29.787.139-0    

         68     665   NATANAEL DE SOUZA BARBOSA          34.623.541-8    

         69      39   NELSON GOUVEIA FILHO               15.818.935-8    

         70     662   OSEAS SANTANA BARBOSA              40.611.585-0    

         71     741   OSMAR AUGUSTO DA SILVA ROCHA       48.752.505-7    

         72     740   OSMAR LUIS DA ROCHA                083.235.208-01  

         73     170   PAULO ROBERTO CALCETE              47.646.406-7    

         74     275   PAULO SERGIO CATORI DA SILVA S.    40.611.724-x    

         75     792   PEDRO CORREIA DA SILVA             40.613.203-3    

         76     671   RAFAEL BEZERRA DA SILVA            49.752.583-5    

         77     282   RAFAEL GUALTER FIORAVANTE          46.184.835-1    

         78     819   RAUL CESAR LOURENCO                44.498.885-3    

         79     824   RENAN VICTOR BOTTER SILLA          47126288        

         80     836   RENATO GRABREL DA SILVA            23.283.284-5    

         81     277   RICARDO AUGUSTO DA S. DE ALMEIDA   45.661.722-x    

         82     646   RODRIGO BALDO                      44.498.889-0    

         83     460   ROGERIO LAUBER                     34172707        

         84     203   ROGERS GEOVANR DOS SANTOS          44.869.139-5    

         85     550   RONALDO SOUZA SILVA                40.123.822-2    

         86     309   SAMUEL BARBOSA                     22.418.833      

         87     592   SILVANO ALVES DOS SANTOS JUNIOR    49.732.207-9    

         88     260   VALDIVINO DE LIMA                  27.036.094-3    

         89     155   VICTOR RAFAEL SVERSUTE DE SOUZA    49.725.074-3    

         90     450   VINICIOS BARROS DA SILVA DO AMARAL 47.601.661-7    

         91     397   WASHINGTON FERREIRA DE ALMEIDA     49.879.614-0    

         92     560   WILSON PEREIRA RAMOS               15974948   

 

  

E, para que chegue ao conhecimento de todos e para ninguém alegue ignorância, é expedido o presente 
Edital que será afixado e publicado nos locais públicos de costume. www.Echapora.sp.gov.br 
 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.  

Echaporã, 13 de Abril  de 2015. 
 

___________________________________ 
ARISTEU BOMFIM        
Prefeito Municipal 


